关于小学品德学科优质课决赛和农村青年教师教学技能比赛市级复赛的通知

各县（市）、区教研室：

现将郑州市小学品德学科优质课决赛和农村青年教师教学技能比赛市级复赛的有关事宜通知如下，望各县（市）、区小学教研员分别带领一线教师和小语会员按时到会观摩。

一、比赛时间：
小学品德学科优质课决赛时间：
2009年6月9日—10日上午

农村青年教师教学技能比赛市级复赛时间：
2009年6月10日下午

（上午：8：20—12：00，下午：2：00—6：00）
二、比赛地点：

郑州市经济技术开发区实验小学（乘车路线附后）

三、具体安排

1、品德学科授课教师6月8日下午16:30—17:30在经开区实验小学试、装课件；比赛期间，课前10分钟将配课学生带入“候场区域”，授课教师方可与学生交流。

2、品德学科授课教师的上课顺序于6月9日上午7:50现场抓阄决定。每节授课时间为40分钟。

3、参加教学技能比赛的教师比赛顺序于6月10日下午1:40现场抓阄决定。
附件：
1．郑州市第五届小学社会和生活学科优质课决赛教师授课表
2．郑州市农村青年教师教学技能比赛市级复赛教师参赛名单
3．各县（市）、区参会教师名额分配表
4．经开区实验小学乘车线路图
                           郑州市教育局教学研究室

二○○九年六月一日
附件1：
郑州市第五届小学社会和生活学科优质课决赛教师授课表
	姓名
	单位（区、校）
	课题（版本、第几册、第几课）

	社会学科

	王  佳
	金水丰产路小学
	北师《走近残疾人》三上

	王  瑞
	中原郑上路小学
	北师《遵守规则》三上

	张  毅
	上街新建小学
	人教《汉字与书的故事—汉字的创造与发展》五

	张嘉帆
	二七外国语小学
	北师《友爱残疾人》三上

	乔永强
	新郑和庄老庄刘小学
	人教《我们的国粹—出神入化的书画艺术》五下

	孙田飞
	中牟县直二小
	人教《我们的国粹——神奇的中医》五下

	生活学科

	马千红
	中原桐淮小区小学
	北师《诚实的孩子人人夸》二上

	陈  琳
	金水实验小学
	北师《我们的生活离不开水》二上

	王宏阁
	管城工二村小学
	北师《我喜欢的动物》二下

	刘晓会
	新密实验小学
	人教《我有一双明亮的眼睛》一

	王宝丽
	惠济金洼小学
	北师《我们的好朋友》二下

	马亚男
	经开曹古寺小学
	北师《影子的探索》二下

附件2：
郑州市农村青年教师教学技能比赛市级复赛教师参赛名单
	序号
	教师编码
	姓名
	性别
	学段
	单位

	1
	103002656
	胡凤霞
	女
	小学
	二七侯寨龙岗实验小学

	2
	101003093
	宋晓芳
	女
	小学
	金水庙里镇丰庆路小学

	3
	105000800
	青雅燕
	女
	小学
	惠济固城小学

	4
	104002617
	张宝珠
	女
	小学
	中原须水镇中心小学

	5
	108000098
	徐松彦
	男
	小学
	经开二郎庙小学

	6
	106001202
	张  丽
	女
	小学
	上街马固小学

	7
	111006266
	梁晓丽
	女
	小学
	新密超化镇杏树岗小学

	8
	0113001553
	谷俊平
	女
	小学
	新郑城关乡周庄完全小学

	9
	0112004398
	申晓靓
	女
	小学
	登封嵩阳北旨村小学

	10
	107000754
	王  芸
	女
	小学
	高新郭庄小学

	11
	0110005798
	李  丽
	女
	小学
	荥阳高山学校

	12
	102001378
	耿韶华
	女
	小学
	管城十八里河中心校

附件3：
各县（市）、区参会教师名额分配表

	单位
	人数
	单位
	人数
	单位
	人数

	金水
	40
	上街
	20
	登封
	40

	中原
	40
	郑东
	10
	荥阳
	40

	二七
	40
	经开
	10
	新密
	40

	管城
	30
	附小
	5
	新郑
	40

	惠济
	30
	扶轮
	5
	中牟
	40

	高新
	20

注：各县（市）、区参加观摩的教师可每半天一轮换。

附件4：
经开区实验小学乘车线路图
[image: image1.jpg]Gt

152} . 851 . 511 |

N
2
N
33i% . 46100 5914 . 1205 it o@xH/NF

firt
b [ ]
i +
"

3] 1|r

@ LKL 91685, 858 . 5118%., 338K, 46%%. 598%.
12988 B 58 = K A7 45 sR1528% BN 31 .

OQ FEZERISOAE AT